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ZO/8/2024 
 
Dotyczy postęp. pn. Dostawa nowych opon do autobusów komunikacji miejskiej”,  

nr sprawy ZO/8/2024. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
– publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Zamawiający działając na podstawie § 22 ust. 24 Regulaminu zamówień sektorowych 

udzielanych w MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze, informuje, iż w postępowaniu pod nazwą jak wyżej, 
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. Oferty 
firmy: 
 
Zakład Produkcyjno Handlowy 
Hurtownia Części Zamiennych  
Jan Tarapata 
39-332 Tuszów Narodowy 3 
 
za kwotę:  190 281,00 zł 
 
Uzasadnienie: Wybrana oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne stawiane przez 

Zamawiającego. W bilansie kryteriów oceny ofert po złożeniu oferty dodatkowej 
(cena 85%, okres gwarancji na uszkodzenia mechaniczne 15%) oferta otrzymała 
najwyższą ilość punktów tj. łącznie 100,00 pkt. 

 
II.  Zestawienie ofert dodatkowych, na podstawie których dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

(Oferty dodatkowe zostały złożone przez wykonawców zakwalifikowanych do etapu negocjacji w odpowiedzi 
na zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych). 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto 

oferty 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena – waga 
85 % 

Ilość pkt w 
kryterium okres 

gwarancji na 
uszkodzenia 

mechaniczne – 
waga 15 % 

Łączna 
punktacja 

1. 
Motobudrex Sp z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 291, 

85-438 Bydgoszcz 
 239 850,00 zł 

 
  67,43 pkt 

 
0,00 pkt 

 
67,43 pkt 

2. 

Zakład Produkcyjno 
Handlowy Hurtownia 

Części Zamiennych Jan 
Tarapata 39-332 

Tuszów Narodowy 3 

190 281,00 zł 

 
 
 85,00 pkt 

 
 

15 pkt 

 
 

100,00 pkt 

 
 
 
 



 

 
  III. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu (w odpowiedzi na ogłoszenie o 

zamówieniu) złożono łącznie 2 oferty.  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

oferty 

           ilość otrzymanych punktów 

Kryterium              

„cena 
oferty 

brutto” 
85% 

Kryterium  „okres 

gwarancji na 

uszkodzenia 

mechaniczne” 
15% 

Łączna punktacja 

1. 
Motobudrex Sp z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 291, 

85-438 Bydgoszcz 

239 850,00 zł 

 

68,00 pkt 

 

0,00 pkt 

 

68,00 pkt 

Oferta zakwalifikowana do etapu negocjacji 

2. 

Zakład Produkcyjno 
Handlowy  

Hurtownia Części 
Zamiennych Jan 

Tarapata 
39-332 Tuszów 

Narodowy 3 

191 880,00 zł 85,00 pkt 15,00 pkt 100,00 pkt 

Oferta zakwalifikowana do etapu negocjacji 
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